岳阳市城区市容和环境卫生考评工作领导小组



岳阳市城区市容和环境卫生考评整改通知
岳阳楼区政府:

2020年9月3日，岳阳市城区市容和环境卫生考评工作领导小组对你单位责任区进行了抽查考评检查，现将考评检查中发现的主要问题通报如下：
	责任单位：岳阳楼区

	序

号
	存在问题（市容秩序）
	违反

条款
	扣

分
	备

注

	1
	15:06-工农巷15号有乱堆物品2处；
	4.1.2
	0.4
	

	2
	15:09-连云街沿线有占道经营3处；
	3.1.1
	0.9
	

	3
	15:11-站前路689号有占道经营2处；
	2.1.1
	1.0
	

	4
	15:13-幕阜街15号沿线有占道经营5处，

有乱搭棚亭3处，

有乱立灯箱5处；
	4.1.1

4.1.1 4.2.3
	1.0

0.6

0.5
	

	5
	15:26-汀澜路172号有乱堆物品2处，

有占道经营2处，

有“牛皮癣”5处；
	4.1.2

4.1.1

4.2.3
	0.4 0.4

0.5
	

	6
	15:30-花园坡路18号有占道经营1处，

      230号有乱堆物品2处， 

      252号有“牛皮癣”10处；
	4.1.1

4.1.2

4.2.3
	0.2

0.4

1.0
	


	责任单位：岳阳楼区

	序

号
	存在问题（环境卫生）
	违反

条款
	扣

分
	备

注

	1
	15:30-花园坡路58优品有垃圾桶周边垃圾；
	5.6.1
	0.5
	

	考评得分
	92.2


请你单位按照《岳阳市城区市容和环境卫生考核评比办法》迅速整改落实。

2020年9月4日
岳阳市城区市容和环境卫生考评整改通知
云溪区政府:

2020年9月3日，岳阳市城区市容和环境卫生考评工作领导小组对你单位责任区进行了抽查考评检查，现将考评检查中发现的主要问题通报如下：

	责任单位：云溪区

	序

号
	存在问题（市容秩序）
	违反

条款
	扣

分
	备

注

	1
	9:46-洗马路62号有乱堆物品1处，

     有乱挂横幅3处；
	4.1.2

4.2.3
	0.2

0.3
	

	2
	9:47-文苑路72号有乱堆物品1处，

     102号有占道经营1处；
	4.1.2

4.1.1
	0.2

0.2
	

	3
	9:48-新塘路22号有乱堆物品1处；
	4.1.2
	0.2
	

	4
	9:49-云溪街142号有占道经营2处；
	4.1.1
	0.4
	

	5
	9:55-步行街沿线有出店经营3处，

有占道经营4处；
	3.1.2

3.1.1
	0.9

1.2
	

	6
	9:58-云中北路43号有乱堆物品2处；
	3.1.2
	0.6
	

	7
	9:59-胜利西路15号有乱堆物品3处；
	3.1.2
	0.9
	


	责任单位：云溪区

	序

号
	存在问题（环境卫生）
	违反

条款
	扣

分
	备

注

	1
	9:45-云溪大道230号有垃圾箱箱体不洁；
	5.6.1
	0.5
	

	2
	9:47-文苑路72号有垃圾箱箱体不洁；
	5.6.1
	0.5
	

	3
	9:59-云中北路与胜利西路路口有垃圾箱锈蚀；
	5.6.1
	0.5
	

	考评得分
	93.4


请你单位按照《岳阳市城区市容和环境卫生考核评比办法》迅速整改落实

                                    2020年9月4日
岳阳市城区市容和环境卫生考评整改通知

君山区政府:

2020年9月3日，岳阳市城区市容和环境卫生考评工作领导小组对你单位责任区进行了抽查考评检查，现将考评检查中发现的主要问题通报如下：

	责任单位：君山区

	序

号
	存在问题（市容秩序）
	违反

条款
	扣

分
	备

注

	1
	10:50-旅游路95号有占道经营2处，

有乱堆物品1处；
	4.1.1

4.1.2
	0.4

0.2
	

	2
	10:51-创业路沿线有占道经营2处；
	3.1.1
	0.6
	

	3
	10:52-君山北路480号有乱堆物品2处，

有乱搭棚亭3处，

       76号有出店经营3处了；
	3.1.2

3.1.1

3.1.2
	0.6

0.9

0.9
	

	4
	10:55-柳林大道沿线有乱堆物品3处，

有占道经营4处；
	4.1.2

4.1.1
	0.6

0.8
	

	5
	10:57-君山北路445号有乱堆物品2处；
	3.1.2
	0.6
	


	责任单位：君山区

	序

号
	存在问题（环境卫生）
	违反

条款
	扣

分
	备

注

	1
	10:50-旅游路95号有垃圾箱锈蚀；
	5.6.1
	0.5
	

	2
	10:君山北路347号有垃圾箱箱体不洁；
	5.6.1
	0.5
	

	考评得分
	93.4


请你单位按照《岳阳市城区市容和环境卫生考核评比办法》迅速整改落实。
2020年9月4日
岳阳市城区市容和环境卫生考评整改通知

岳阳经济技术开发区管委会:

2020年9月3日，岳阳市城区市容和环境卫生考评工作领导小组对你单位责任区进行了抽查考评检查，现将考评检查中发现的主要问题通报如下：

	责任单位：岳阳经济技术开发区

	序

号
	存在问题（市容秩序）
	违反

条款
	扣

分
	备

注

	1
	9:08-狮子山路庙坡有乱搭棚亭2处；
	4.1.1
	0.4
	

	3
	9:18-青年东路1261号有乱堆物品1处，

有乱搭棚亭1处，

     1379号有乱堆物品2处；
	3.1.2

3.1.1

3.1.2
	0.3

0.3

0.6
	

	4
	9:20-居民点西区96号有占道经营3处，

     501有占道经营1处，

有乱堆物品1处，

253号有占道经营2处；
	4.1.1

4.1.1

4.1.2

4.1.1
	0.6

0.2

0.2

0.4
	

	5
	9:26-白石岭北路垃圾站有占道经营2处；
	3.1.1
	0.6
	


	责任单位：岳阳经济技术开发区

	序

号
	存在问题（环境卫生）
	违反

条款
	扣

分
	备

注

	1
	9:10-民兴路翠碧山庄有白色垃圾20片；
	5.1.2
	1.0
	

	2
	9:23-居民点西区253号有垃圾箱箱体不洁；
	5.6.1
	0.5
	

	考评得分
	94.9


请你单位按照《岳阳市城区市容和环境卫生考核评比办法》迅速整改落实。

2020年9月4日
岳阳市城区市容和环境卫生考评整改通知

南湖新区管委会:

2020年9月3日，岳阳市城区市容和环境卫生考评工作领导小组对你单位责任区进行了抽查考评检查，现将考评检查中发现的主要问题通报如下：

	责任单位：南湖新区

	序

号
	存在问题（市容秩序）
	违反

条款
	扣

分
	备

注

	1
	15:50-郭镇街32号有乱堆物品2处；
	4.1.2
	0.4
	

	2
	16:01-湖滨镇沿线有出店经营3处，

有乱堆物品2处；
	4.1.2

4.1.2
	0.6

0.4
	

	3
	16:09-远翔路沿线有“牛皮癣”5处，

有乱堆物品2处；
	4.2.3

4.1.2
	0.5

0.4
	

	3
	16:24-金鹗巷22号有乱堆物品2处；
	4.1.2
	0.4
	

	4
	16:26-南湖西游路车友道有乱堆物品2处，

有占道经营2处，
       快车道有占道经营1处；
	3.1.2

3.1.1

3.1.1
	0.6

0.9

0.3
	

	5
	16:30-白杨坡南路583号有乱堆物品1处；
	3.1.2
	0.3
	


	责任单位：南湖新区

	序

号
	存在问题（环境卫生）
	违反

条款
	扣

分
	备

注

	1
	16:19-友谊巷141号有白色垃圾10片；
	5.1.2
	0.5
	

	考评得分
	94.7


请你单位按照《岳阳市城区市容和环境卫生考核评比办法》迅速整改落实。

2020年9月4日


